Gerçekten de Ruslar bu tarihlerde,

Kamennıy Zaton ve Samara Kalelerini yıkıp, Azak Kalesini teslim etmiĢlerdi. Bu

geliĢmeler Osmanlılar üzerinde olumlu etkiler yaptı
130

. Bu olumlu etkilere Ġngiliz

elçisi Sutton ve Hollanda elçisi Colier‟in arabulucukları
131

da eklenince, Ruslar ve

Osmanlılar arasında 5 (16) Nisan 1712‟de Ġstanbul AntlaĢması imzalanarak, Prut

AntlaĢması yenilendi
132

.

Yenilenen antlaĢma ile Prut AntlaĢmasına eklenen maddeler gereğince

Ruslar, 3 ay içerisinde Lehistan‟dan askerlerini çekecek ve Lehistan‟ın iç iĢlerine

karıĢmayacaklardı. Dnepr‟in batı taraflarından sadece Kiyev‟e yakın topraklar